АДМИНИСТРАЦИЯ

                             Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 27

От 03.05. 2017 г

Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения

по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Терсинского сельского поселения

    В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 17.12.2010 года № 1050 « О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», Постановлением Администрации Волгоградской области от 08.02.2016 года № 46-п « Об утверждении государственной программы Волгоградской области « Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Волгоградской области на 2016-2010 годы», руководствуясь  Уставом  Терсинского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области.

постановляю:

1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории Терсинского сельского поселения в размере 18 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.

2. Установить учетную норму площади жилого помещения в целях принятия граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Терсинского сельского поселения в размере 16 кв. метров общей площади жилого помещения на одного человека.
3. Отменить постановление администрации Терсинского сельского поселения № 35 от 01.10.2013 года «Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной нормы площади жилого помещения на территории Терсинского сельского поселения».
4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и официальном сайте.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента обнародования.

ВрИО главы

Терсинского сельского поселения

Н.Н. Муромцева.
PAGE
1